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b) Oposiciones y concursos

DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACION PUBLICA

RESOLUCION de 22 de enero de 2021, del Director General de la Funcién Publica y
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admi-
tidos y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilizacién de empleo temporal,
para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administraciéon de la Co-
munidad Auténoma de Aragoén, Escala Superior de Administracion, Administradores
Superiores.

De conformidad con lo establecido en la base 4.1 de la convocatoria aprobada por Reso-
lucion de 12 de marzo de 2020, del Director General de la Funcion Publica y Calidad de los
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para la estabilizacion de empleo tem-
poral, para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administracién de la Co-
munidad Auténoma de Aragén, Escala Superior de Administracion, Administradores Supe-
riores (“Boletin Oficial de Aragdn”, numero 55, de 18 de marzo de 2020), expirado el plazo de
presentacion de solicitudes, el Director General de la Funcién Publica y Calidad de los Servi-
cios dictara Resolucion por la que se aprueba la relacion provisional de aspirantes admitidos
Yy, en su caso, excluidos, indicando las causas de exclusion.

Por otro lado, por Resolucion de 10 de diciembre de 2020, del Director General de la Fun-
cion Publica y Calidad de los Servicios, se aprobé la descentralizacion de la fase de oposicién
de los procesos selectivos para la estabilizacion de empleo temporal que figuran en el anexo
de la misma (“Boletin Oficial de Aragdn”, numero 255, de 28 de diciembre de 2020). Como
establece el apartado segundo de la misma, procede ahora determinar el plazo y la forma en
que los aspirantes deben manifestar la eleccién de la localidad de examen, siendo solo nece-
sario, en su caso, manifestar la eleccion de Huesca o Teruel, al considerarse por defecto que
la localidad de examen sera Zaragoza.

Por todo ello, de conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria citada, y
de conformidad con lo dispuesto en el articulo 19.1.e) del Decreto 311/2015, de 1 de di-
ciembre, del Gobierno de Aragén, por el que se establece la estructura organica del Departa-
mento de Hacienda y Administracion Publica, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relacién provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer publica dicha relacién, que aparece como anexo | y Il a esta Resolu-
cion, concediendo a los aspirantes un plazo de diez dias para subsanar los defectos y alegar
las omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo sefia-
lado, no subsanen la causa de exclusion o no aleguen la omision justificando su derecho a ser
incluidos en la relacion de admitidos, seran definitivamente excluidos de la realizacion de las
pruebas.

Tercero.— Aquellos aspirantes que deseen optar por otra localidad distinta de Zaragoza
para la realizacion de los ejercicios descentralizados, deberan rellenar el “Formulario para la
eleccién de la localidad para la realizacion de los ejercicios descentralizados” que aparece
como anexo lll a esta Resolucién, concediéndose un plazo de diez dias para presentarlo a
través del Registro Electrénico General de Aragon o a través de cualquiera de las oficinas de
Registro General del Gobierno de Aragén, o por cualquiera de los medios sefalados en el
articulo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de
las Administraciones Publicas. En el formulario indicado se debera senalar el proceso selec-
tivo y el numero de solicitud correspondiente que figura en la lista provisional de admitidos o
excluidos. En caso de no presentarlo, la realizacion de los ejercicios descentralizados se lle-
vara a cabo en la localidad de Zaragoza.

Zaragoza, 22 de enero de 2021.
El Director General de la Funcién Publica
y Calidad de los Servicios,
ESTEBAN DEL RUSTE AGUILAR
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Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos

OBIERNO

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon

Convocatoria:

Categoria: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACION

NUm. Sol Primer Apellido

173
175
87
194
206
31
253
103
143
215
110
16
128
129
221
59
91
76
56
141
125
33
80
162
161
191
86
189
40
247
234
17
179
223
69
195
144
254
79
120
28
10
207
267
72
158
107

49
187

ABADIAS
ABARDIA
ABRIL
ACENA
AGUARTA
ALBA
ALONSO
ALQUEZAR
ALTARRIBA
ANZA
APARICIO
ARANDA
ARGUIS
ARGUIS
ARIAS
ARILLA
ARIZON
ARMAS
ARMISEN
ARRACO
ASENSIO
ASIN
ASURMENDI
AVENTIN
AYALA
BAILO
BAQUER
BARBERO
BARNES
BARRA
BARREDO
BARRERA
BARRIL
BEIRED
BELLES
BENEDICTO
BENITO
BERENGUER
BERMUDO
BERNAL
BERNARDOS
BERTOLIN
BETRAN
BLANCO
BLASCO
BOBED
BRIEGA
BRIZ
CALVO
CALVO

Segundo Apellido
POCH
SERRANO
GARCIA
LOPEZ

ASIN
MARTINEZ
DE MIGUEL
LITE

MILLAN
GOMEZ
VELA
BURGUETE
SANZ

SANZ
CARRASCOSA
GARCIA
BENITO
LERENA
GRATAL
DUESO
BURRIEL
BIELSA
SANTOS
PUERTOLAS
ROMERO
GARCIA
MIRAVETE
ORTIZ
BARRALLON
DE GREGORIO
GARCIA
ZAMORA
CUARTERO
VAL

RIVERA
FUERTES
CHIRINO
ENFEDAQUE
FUSTERO
BLAY
PEREZ-SURIO
PARDOS
ASO

BUIL
JIMENEZ
UBE

MUNOZ
GIMENO
COSTA
LORIENTE

Nombre
OROSIA

SILVIA PILAR
DAVID

KARINA

MARIA NIEVES
TATIANA
EVELIA
YOLANDA
JAVIER

BELEN
EDUARDO

ANA ESTER
MARTA
ROBERTO
MIGUEL ANGEL
MARIA
NICOLAS
ESTHER
ELENA
ALEJANDRO
ANA MARIA
HECTOR
NESTOR ANDRES
JOSE ANTONIO
LUIS

RAFAEL ALFREDO
CARMEN
ANTONIO
ISABEL
MIGUEL ANGEL
BLANCA PILAR
CARLOS

ANA CARMEN
MARIA ASUNCION
TERESA
MONTSERRAT
MELISSA
CRISTINA
ALVARO

MARIA GLORIA
MARIA

PABLO

ANA

NURIA

M2 BEGONA
ARANTXA
PAOLA
ALEJANDRA
LUIS MARIA
ESTHER

ANEXO |

20/0005
ADMINISTRADORES SUPERIORES (ESTABILIZACION)

D.N.I.
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Inglés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva
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OBIERNO

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon

Convocatoria:

Categoria: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACION

NUm. Sol Primer Apellido

115
89
157
108
131
263
85
156
160
26
271
122
23
197
73
148
155
78
38
249
114
238
147
203
152
25
188
104
159
177
M
235
163
21
265

35
176
269
178

75

13
239
214
212

15
166
145
190

94

CALZADA
CAMARA
CAMPO
CAMPOS
CAMPOS
CAPISTROS
CARBONELL
CARDENAS
CARMONA
CARRASCO
CARRASCOSA
CASALOD
CASAS
CASTRO
CEBOLLADA
CERVERO
CHUECA
CLEMENTE
COBOS
CUADRADO
CUBERO
DE FRUTOS
DE LA CAL
DE LA CALLE
DE LANUEZ
DE TORRES
DIAZ DEL CAMPO
DIEZ
DOMINGUEZ
DURAN
EDO

EGEA
EJARQUE
ELOLA
ESCUDERO
ESTEBAN
ESTEBAN
FAJARNES
FARJAS
FELEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FRANCO
FRANCO
FRECHIN
FUENTELSAZ
FUENTES
FUERTES
FUSTERO
GALINDO

Segundo Apellido
BURILLO
CEDEIRA
BARRABES
JIMENEZ
ROBLES
VAL
MENDIARA
CARPI
VILLANUEVA
SANCHEZ
PINEL
VIZCAINO
FUERTES
GAY
NOGUERAS
GARCIA

ARAGON
BARRIO
MARTIN
ALONSO
CONDON
Y LLERA
OLLES
MARRERO
OLSON

Nombre
MERCEDES
ROSARIO DEL PIL
NIEVES

SARA

PILAR

MARIA LUISA
ANA MARIA
RUT

MARTA

MARIA PILAR
PILAR

BELEN

MARIA ELENA
ANA ISABEL
SUSANA

MARIA TERESA
NURIA
CRISTINA
SUSANA
BEATRIZ

DAVID

MARIA DEL MAR
CARLOS MANUEL
MARIA ELENA
NURIA
ANGELICA

FERNANDEZ MEDIN ANTONIO

SANCHEZ
VILLAFRANCA
ROS
MORENO
FUENTES
EJARQUE
NAVARRO
VILLALBA
FUERTES
SEBASTIAN
GABAS
LACASA
COSTA
GONZALVO
URBAN
GARCIA
SANTA BARBARA
FERRER
LAMATA
ESPINOSA
GARAY
CACHO
ASURMENDI

M2 DEL CARMEN C
MARIA NOELIA
PAULA MARINA
MARIA

ROSA

ROSA EULALIA
ELSA
ANA-GLORIA
ESTHER

MARIA BLANCA
ANA ISABEL
JAVIER
FERNANDO
MARIA ELENA
NARAYANA
MARTIN
FERNANDO
BLANCA
ROSARIO
CONCEPCION
JAVIER

MARTA FRANCISCA
WAMBA DANIEL

ANEXO |

20/0005
ADMINISTRADORES SUPERIORES (ESTABILIZACION)

D.N.I.
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Inglés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva
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OBIERNO

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon

ANEXO |

Convocatoria: 20/0005

Categoria: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACION

NUm. Sol Primer Apellido

180
97
126
261
57
243
196
20
14
36
53
224
183
170
251
262
266
199
146
220
222
71
171
227
54
172
182
102
139
124
174
61
276
98
45

209
48
119
228
236
201
18
130
99
184
42
21
255
105

GALINDO
GALLEGO
GAMAZO
GARCES
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARZA

GIL

GIL
GIMENO
GIMENO
GISTAU
GOMEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALVO
GORDO
GRACIA
GRACIA
GUERRERO
GUIU
HERAS
HEREZA
HERNANDEZ
HERRERA
HORTAS
IBANEZ
IGLESIA
ISARRE
JIMENEZ
JUSTRIBO
LACUEVA PEIRO
LAFUENTE
LAHOZ
LAMBAN
LARRAZ
LASHERAS
LAZARO
LONGAS
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ

Segundo Apellido
CARBO
FLETA
GARCIA
CASTILLO
CARNICERO
CASTEJON
CASTRO
GARCIA
SALVADOR
VILLARROYA
RUIZ
ALCRUDO
SAENZ
HERNANDEZ
PALACIO
MUR
AZCOITIA
ALGAS
BORDONABA
CEREZO
MERCADO
GOMEZ
MORENO
HERRERO
LOPEZ
CEAMANOS
PUEYO
GARCIA
GARCES
JUDEZ
BOROBIA
FRANCO
SAEZ
URRACA
MALLEN
GARCIA
PENA
GAVIN
JORDAN
LERIN
LAGUNAS
HERRERA
MONTANES
ALDEA
BOROBIA
ALVAREZ
FERRIZ
GRACIA
LED
MARTINEZ

Nombre

ANA

SERGIO

MARIA VICTORIA
SILVIA

ROSANA

MARIA COVADONGA
ANA

JOSE CARLOS
GONZALO

MARTA

ANTONIO
MARCELINO MANUE
SUSANA

MIGUEL ANGEL
MARIA ANGELES
PATRICIA

VICTOR MANUEL
MARIA LUISA
MARIA

NOELIA

VICTOR

BEATRIZ

MARIA NURIA
FRANCISCO JAVIE
PATRICIA

CLARA

ANTONIO MANUEL
NICOLAS

GEMA

MARIA ISABEL
MARIA INES
YOLANDA
NATALIA

HUGO RICARDO
VICTOR

CRISTINA
CRISTINA

PABLO

ANDREA

RAQUEL
ALEJANDRA

JOSE LUIS
FRANCISCO
CARMEN MERCEDES
PABLO

CARMEN MARIA
MIRIAM

AINHOA

CARLOS ALBERTO
JOSE LUIS

ADMINISTRADORES SUPERIORES (ESTABILIZACION)

D.N.L.
9685 NO
**7054**  NO
**1949*  NO
3945  NO
**2764*  NO
*+3723"*  NO
**5696*  NO
8399  NO
**1641**  NO
**7331"*  NO
5441 NO
*++2388" NO
9783 NO
**1440*  NO
7521 NO
4478  NO
*+7606"* NO
**3764**  NO
**4910*  NO
9543  NO
6916  NO
**2551**  NO
***3648"  NO
**3844*  NO
6680 NO
**4349*  NO
**0005** NO
*+0280* NO
**3747*  NO
**6393* NO
7751 NO
**5662**  NO
**1738"  NO
*+2110"  NO
**5306*  NO
3401 NO
8861 NO
**4518"  NO
**6211"*  NO
*+8297**  NO
***6404**  NO
0510 NO
***4960*  NO
5138  NO
%0929  NO
**2444*  NO
3622 NO
**6730" NO
2241 NO
4621 NO
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NO
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NO
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NO
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NO
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NO
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NO

Solicita

Inglés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva
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OBIERNO

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon

Convocatoria:

Categoria: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACION

NUm. Sol Primer Apellido

65
44
231
205
100
259
12
34
62
244
82
256
218
248
109
274
92
208
24
84
200
101

27
167
43
260
229
252
63
241
22
77
246
68
198
275
52
112

245
216
217
257
67
1"
96
83

Segundo Apellido

LOREN MARIN
LOSILLA PASCUAL
LOZANO ENGUITA
MACHADO SICILIA
MACHIN BARRERAS
MAGALLON ROSA
MARCEN GONZALEZ
MARTIN GOMEZ
MARTINEZ ARRONDO
MARTINEZ BAROJA
MARTINEZ COVETA
MARTINEZ ITUERO
MARTINEZ JIMENEZ
MARTINEZ LOREN
MARTINEZ SAENZ
MATEO LACRUZ
MIGUEL HERNANDEZ
MONCAYO CHAVEZ
MONTAGNON PARDO
MONTORO CAMPILLO
MORENO AZNAR
MOULHEM DOLADO
MOYA ORESTE
MUNARRIZ GISTAU
MUR MOROLLON
MURILLO RINCON
NAVARRO CABALLERO
NAVARRO ESPADA
NAVARRO LEACH
NAVARRO LOBERA
NAVASA MARTIN
NAYA CAVERO
NEGRO GARCIA
NIETO OBON
NOCETTI OLAZABAL
NOGUERAS INES

NUEZ APARICIO
OCTAVIO DE TOLEL GUTIERREZ
ORDAS ESCO
ORDUNA VINAO
ORTAS GAVIN
ORTEGA CABRERA
ORTIZ DE ZARATE BOBADILLA
PASAMON GARCIA
PASTOR RIDRUEJO
PASTOR SERAL
PASTOR SERAL
PEDROL VILAS
PENA CALVO
PENA MORENO

Nombre
ALVARO JOSE
MARIELA
MARIA ISABEL
ENRIQUE JUAN
FERNANDO
JORGE

MARIA PILAR
PABLO
ALBERTO
BEATRIZ
JESUS JAVIER
MARINA

SARA
NAZARET

ANA MATILDE
ANA

MARIA DOLORES
EVA

DAVID
GUILLERMO
PAULA

MARIA ANGELES
ANDREA
PABLO

MARIA ISABEL
PAULA
MARIA-ISABEL
JOSE ANTONIO
CARMEN
MARIA
ESTHER
CLARA ISABEL
GEMMA
SILVIA
CARINA
MARIA ESTER
MARIA JOSE
EVA M2

ANA

RUT

PILAR

NURIA
CARMEN

EVA
M.MERCEDES
CARLOS
MARIA CARMEN
RICARDO
MARIA
CRISTINA

D.N.I.

ANEXO |

20/0005
ADMINISTRADORES SUPERIORES (ESTABILIZACION)

**6284**  NO
*+8357"*  NO
*3758"  NO
**6633"*  NO
**6016"  NO
**0969" NO
**4856"  NO
4455 NO
**6041**  NO
**5709"  NO
**6668"*  NO
#5647 NO
**5286"  NO
**5999"*  NO
*8198"  NO
**4074**  NO
7468 NO
*0359" NO
**0062"*  NO
**7026"  NO
*9388" NO
*2633"  NO
**9344**  NO
#0779"  NO
548" NO
*2726" NO
9785 NO
**4369"  NO
**7163*  NO
*9759"  NO
**7378"  NO
**5938"*  NO
**4315* NO
**+0847**  NO
#0961*  NO
**5789"  NO
*9760" NO
*6286" NO
**3032"*  NO
*3632"*  NO
**5389"  NO
**2409"  NO
**8907**  NO
**1684**  NO
**4700* NO
4447 NO
**1287**  NO
*9534"*  NO
**1690"* NO
**3258"  NO
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NO
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NO
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NO
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NO
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NO
NO
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NO
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NO
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Solicita

Inglés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva
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OBIERNO

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon

Convocatoria:

Categoria: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACION

NUm. Sol Primer Apellido

60
264
64
242
95
168
153
240
39
181
106
151
232
258
225
121
226
230
134
150
272
142
30
46
50
32
233
186
55
37
41
88
192
169
81
51
136
185
154
219
90
193
202
140
237
133

213
135
17

PERBECH
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ ARADROS
PERIS

PINA
PINILLA
POZUELO
PUENTE
PUENTE
PUERTOLAS
PUERTOLAS
RAMO
REDAL
RIPOLL
RODELLAR
RODRIGO
RODRIGUEZ
ROMERO
ROYO
ROYO
ROYUELA
RUBIO
RUBIO
RUIZ

RUIZ

RUIZ

SAIZ
SALAS
SALCEDA
SAMPERIZ
SAN JOSE
SANAGUSTIN
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANZ
SANZ
SARVISE
SERRANO
SESMA
SIERRA
SOLANO
SOLANOT
SOLER

Segundo Apellido
SANZ

GONZALEZ
LAVILLA
MARTINEZ
MUNOZ
OCHOA
BORAO
COLAS
BOROBIA
SANCHEZ
DEL RIO
INCERA

DE MIRAVETE
GARETA
GARCIA
GARCIA
CORDOBA
GOMEZ
RUBIO
GARCIA
PINTANEL
PEREZ
PEREZ
AGUILAR
BELLIDO
FERNANDEZ
ABAD
BELMONTE
TAPIA
CALVO
ASSO
MONTANES
LEGARRE
PESCADOR
GALISTEO
BAQUEDANO
ESTERAN
GABAS
MONZON
VILLAR
ACON

GIL

OTIN
LAFUENTE
GARRIDO
BERDEJO
RUBIELLA
OLONA
GARCIA

Nombre

ANEXO |

20/0005
ADMINISTRADORES SUPERIORES (ESTABILIZACION)

D.N.I.

SANTIAGO MANUEL
GARCIA-FERRERIA JAVIER

JAVIER

OLGA NATALIA
PALOMA
LAURA

JOSE DAVID
MARTA
REBECA
MARIA

MARIA

INES

ROSALIA
JOSE LUIS
MARIA

TOMAS

MARIA PILAR
JUAN FRANCISCO
ROCIO
ALEJANDRO
JAVIER
RAQUEL
NATALIA
VIRGINIA
JULIA MARIA
JOSEFINA
MARIA JESUS
JAVIER

PAULA
CRISTINA
BEATRIZ PILAR
MARINA

JOSE JAVIER
ANTONIO CARLOS
EVA CARMEN
ROSA BLANCA
ESTER

MARIA JOSE
MARIA JOSE
ANGEL
MARTA

RAUL
CELEDOIO
ROBERTO
VERA
ANGELA

M2 DEL PILAR
CRISTINA
MARIA

MARTA

rrrga 35
N
-
.
351G
1736+
N
.
rrgB35
reoa0a*
B
~r5990"
w535
s 70"
0B44*
rrgg TG
rer5gE
.
w0180
wr1029"
w044
N
w1803+
wrq544%
.
o306+
.
0BT
.
.
-
rrg304"*
a5 q1gh
414G+
wer1785%
rr75E
.
wr4389**
wr1393
.
eseq300%
rerg545H
rer35Q7
-
-
wrg010%*
rrn308%
se3763%
-
-

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Si

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Inglés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva

m
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Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon
Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 20/0005

Categoria: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACION ADMINISTRADORES SUPERIORES (ESTABILIZACION)

NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido
19  SOLER GASTON
118 SORIANO GRACIA
137 SOTO SANCHEZ
149 TOBAJAS PEREZ
165 TORAL HUANES
116 TORRES CARDENOSA
47  TREVINO SUBIRAN
66 URIBE SIMON
70  VALLES ORTIZ
250 VELAZQUEZ ARGUEDAS
210  VELILLA FERNANDEZ
127 VIADER ESCALA
2 VILLACAMPA BOIX
113 VILLALBA VALENZUELA
138  VILLUENDAS CALVO
29  YUSTE DURBAN

Nombre
MARTA

ANA ISABEL
SONIA
VANESA
EMMA PILAR
M# ARANZAZU
ANGEL

JULIA
PALOMA
MANUELA
ENRIQUE
ANA

CARLOS
LUCIA

MARIA TERESA
CARMEN

D.N.I.

rer5aE5
sag05g*
eves70G"
.
rr 167
.
I
rerg5g
w7440
.
-
S
rer125G
.
rer3g7g*
g7

Inglés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva

NO
NO
NO
NO
S|

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Solicita

Numero Total de Admitidos: 266

m
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=<DE ARAGON ANEXO Il

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon

Relaciéon Provisional de Solicitantes Excluidos Convocatoria: 20/0005
Categoria: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACION ADMINISTRADORES SUPERIORES (ESTABILIZACION)
Solicita Motivg
Num. Sol. Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva Exclusion

268 ORON CANTARERO ADORACION 2487  NO NO NO E N
132 PUEYO CHAPARRO ROCIO ***6566** NO NO NO E N
93  SANCHO PEREZ JAVIER **6675**  NO NO NO E N
164 TOBAR RODRIGUEZ JAVIER ANTONIO ****9917* NO NO NO E L
270  VILLALBA PERALES VERONICA ***5084** NO NO NO E N

Numero Total de Excluidos: 5

Motivos de Exclusién

A NO CONSTAD.N.I.6 N.LE. B NO CONSTALAFIRMA

C FALTALAVALIDACION DEL PAGO BANCARIO D SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FALTADE LATITULACION REQUERIDA F FALTADE 2 ANOS DE ANTIGUEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA
G FALTAEL REQUISITO DE EDAD H NOACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL

| FALTA GRADO DE DISCAPACIDAD J CONTRATADO EN LA MISMA CATEGORIA

K NO ACREDITA DISCAPACIDAD L NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA N NO JUSTIFICA LA EXENCION DEL PAGO

O NO ES PERSONAL LABORAL FIJO CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA P NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO

Q NO CONSTA FECHA OBTENCION TiTULO

Relacion Provisional de Solicitantes Excluidos pagina: 1 de 1
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Departamento de Hacienda
¥ Administracin Plblica
ANEXO 1lI

FORMULARIO PARA LA ELECCION DE LA LOCALIDAD PARA LA
REALIZACION DE LOS EJERCICIOS DESCENTRALIZADOS

DIDR@. o , con DNI n® ...................
participante en el proceso selectivo

con n° de solicitud ............... , solicito expresamente mi deseo de realizar los
ejercicios descentralizados en la localidad siguiente:

[ | HUESCA

[ ] TERUEL

En ,a de de 2020
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